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Tietoa Lounais-Suomen syömishäiriöperheet ry:n jäsenyydestä 
 
MIKÄ ON LOUNAIS-SUOMEN SYÖMISHÄIRIÖPERHEET RY? 
Lounais-Suomen syömishäiriöperheet ry on yksi viidestä Syömishäiriöliitto – SYLI ry:n alueyhdistyksestä. 
Yhdistyksen toimialue on Varsinais-Suomi ja Satakunta ja kotipaikka Turku, jossa myös yhdistyksen 
toimisto sijaitsee. Yhdistyksen työntekijänä Turussa toimii projektipäällikkö Kirsi Broström, puh. 
040 595 8542, s-posti: kirsi.brostrom@syomishairioliitto.fi.  
 
MITEN LIITYN JÄSENEKSI? 
Jäseneksi liityt helpoiten kotisivujemme kautta www.syomishairioliitto.fi/liity/liittymislomake.html. Voit 
myös täyttää jäseneksiliittymislomakkeen, joka löytyy Syömishäiriöliitto – SYLI ry:n esitteestä.  
 
JÄSENKIRJE ja NETTISIVUT 
Yhdistyksen jäsenenä saat jäsenkirjeen n. 4-6 kertaa vuodessa valintasi mukaan joko sähköisesti tai 
paperipostissa. Kirjeestä löydät oman alueesi vertaistukiryhmien tiedot, ajankohtaiset luennot, kurssit ja 
muut tapahtumat. Ajantasaiset tiedot vertaistukitoiminnasta saat myös kotisivuiltamme: 
www.syomishairioliitto.fi > vapaaehtoistoiminta> jäsenyhdistykset > Lounais-Suomi. 
 
JÄSENMAKSU 
Yhdistyksen jäsenmaksu on vuonna 2010 16 euroa varsinaiselta jäseneltä ja 20 euroa kannatusjäseneltä.  
Yhteisöjäsenmaksun (yhdistykset, yritykset, säätiöt) hinta on 50 euroa/vuosi. Jäsenmaksun määrän 
päättää keväisin kokoontuva vuosikokous. Vuosikokouksessa äänioikeuttaan voivat käyttää kaikki 
edellisen kalenterivuoden loppuun mennessä jäsenmaksunsa maksaneet varsinaiset jäsenet. 
Kannatusjäseneksi ilmoittautuneilla äänioikeutta ei ole. Loppuvuodesta (marras-joulukuussa) jäseneksi 
liittyville lähetetään jäsenmaksulasku vasta seuraavan vuoden tammikuussa. Näin ollen loppuvuodesta 
jäseneksi ilmoittautuneilla ei ole äänioikeutta kevään vuosikokouksessa. Jos haluat äänioikeuden kevään 
vuosikokouksessamme, jäsenmaksulasku lähetetään pyynnöstä myös loppuvuodesta. Jäsenyytesi astuu 
voimaan vasta kun maksat jäsenmaksun.  
 
JÄSENETTI 
Jäsenmaksulaskun mukana saat tunnukset kotisivuillamme olevaan JÄSENETTIin, johon pääset 
Syömishäiriöliitto-SYLI ry:n kotisivuilta: www.syomishairioliitto.fi/jasenasiat/. Jos liityit jäseneksi netin 
kautta, tunnukset astuvat voimaan, kun jäsenmaksu on maksettu. Jos liityit jäseneksi Syömishäiriöliitto – 
SYLI ry:n esitteessä olevalla lomakkeella, tunnuksesi ovat käytössä heti. JÄSENETISSÄ voit muuttaa 
jäsenrekisterissä olevia tietojasi: osoite- ja nimitiedot sekä jäsenkirjeen vastaanottotapa. Jos kadotat 
tunnuksesi, voit pyytää ne yhdistyksen työntekijältä.  
 
MUUT EDUT 
Yhdistyksen jäsenenä voit osallistua kursseille, työpajoihin ja virkistystoimintaan aina jäsenhintaan. 
Yhdistyksen jäsenenä saat Syömishäiriöliitto-SYLI ry:n SYLILLINEN -tiedotuslehden kahdesti vuodessa. 
Syömishäiriöliitto – SYLI ry on Mielenterveyden keskusliiton ry:n (MTKL) jäsenjärjestö, joten Lounais-
Suomen syömishäiriöperheet ry:n jäsenenä saat MTKL:n jäsenkortin. Kortilla saataviin etuihin voi 
tutustua MTKL:n sivuilla: www.mtkl.fi/jasenyhdistykset/jasenkortti/. MTKL järjestää kuntoutuskursseja, 
tuettuja lomia sekä monipuolista koulutus- ja virkistystoimintaa. MTKL:n kautta voit saada myös 
maksutonta oikeusneuvontaa. Tarkemmat tiedot löydät Revanssi-lehdestä, mikäli olet antanut 
suostumuksesi sen postittamiseen jäseneksi ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
Jos sinulla on kysyttävää, halukkuutta ryhtyä vapaaehtoistoimijaksi tai ideoita yhdistystoiminnan 
kehittämiseen, olethan rohkeasti yhteydessä.  
 
Yhdistyksen jäsenrekisteriä ylläpitää ja jäsenmaksulaskutusta hoitaa Syömishäiriöliitto – SYLI ry. 


